PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL
ABREVIADO PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 001-2022-DIRESA PUNO, PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

1. TECNICO EN SALUD PUBLICA

APELLIDO

APELLIDO

1D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|MAMANI ZAPATA KARELIA YHOMIRA 70003023 TECNICO EN SALUD PUBLICA 49 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|JALANOCA CALIZAYA YESENIA RAQUEL 77127699 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
3|VILLAMAR VALDIVIA OSKAR GUILLERMO 71701107 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
4|RENGIFO PEREYRA MERY 46188266 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|NINA SONCCO JOSEF JHON 70495437 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6|ORDUNA SALOMA ELIAS AUGUSTO 70054368 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|QUILLE YAPURASI IVAN LEONIDAS 70108796 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|QUISPE CANAPATANA  |MYRIAM GYANELA 73746319 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|CHAHUARES TRUJILLANO MIRIAN MILAGROS 72808335 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10|FERNANDEZ YANQUE DIONICIA 01327325 TECNICO EN SALUD PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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2y 3 -CHOFER

APELLIDO

APELLIDO

ID PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAIJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CHOQUEHUANCA [MAMANI JAVIER REYNALDO 46295396 CHOFER 57 APTO
2|APAZA CHOQUEMAMANVICTOR AUGUSTO 40885804 CHOFER 55.5 APTO
3|PAREDES CARCAUSTO JOSE PAUL 46119556 CHOFER 50.3 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|CACASACA JACINTO JOSE LUIS 43420356 CHOFER 49.4 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|APAZA PECCA LUIS FERNANDO 70102403 CHOFER 48.5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|SANCHEZ VISCARDO JHOEL DANIEL 47035549 CHOFER 43 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|MEDINA CHALLCHA GREGORIO BERNARDO 01308186 CHOFER 41.8 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|CUTIMBO CHAYNA EDSON JORGE 76830198 CHOFER 41.76 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|OLARTE FLORES HOLGUER MARCO 10691875 CHOFER 41.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

10|GONZALES ESPINOZA JOSE LUIS 80053583 CHOFER 40.2 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|MAMANI QUISPE EFRAIN 02044906 CHOFER 40.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
12|CONDORI CHECALLA JULIO CESAR 43605176 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|SANGAMA CISNEROS PATRICK WAGNER 72976645 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14|BEGAZO COYLA ANDREE JESUS 47279629 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15|ARENAS LEZANO JUAN CARLO 01335872 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16|QUISPE ARIVILCA OCTAVIO 02015968 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17|CCAMA CHAMBI WILSON 46630234 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18|CCOsI CALDERON JHONY ROGER 40249219 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19]APAZA FLORES DIEGO RUDY 46728217 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20|ENRIQUEZ HALLASI LUIS ALBERTO 42230091 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|URIBE PAREDES LUIS FERNANDO 01343433 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|IBEROS ACERO ARSENY JORGE 01342262 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|CHAMBI POMA NADEL LEWIS 71597021 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|QUISPE HUACANI FROILAN BRUNO 42135772 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|PINEDO VEINTEMILLAS  |RENE ILARIO 04822561 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26|MONROY CHURA FIDEL 44306334 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27|CONDORI ZARAVIA FARKIN 44689459 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28|ARIAS OLIVERA ARMANDO 01319896 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|PEREZ PEREZ CESAR 77279517 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30[{APAZA ARAPA MIGUEL 70360505 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|CHOQUEHUAYTA |CONDORI JUAN ANTE 02291376 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|ALAVE RAMOS NELSON 47023717 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33|PACORICONA CONDORI DENNIS EDMAN 45465165 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34| MARON PILCO CARLOS ALBERTO 01341685 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35[NINA VIZA ERNESTO CHAVEZ 40944514 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|COLQUE MAMANI JHON YSIDRO 41896383 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37|CHOQUEHUANCA |CONDORI ALEX IDELFONSO 42210415 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
38|ALAVE RAMOS NELSON 47023711 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
39|COLQUE MAMANI DAVID 45914054 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
40|PARIPANCA GOMEZ FREDY 42082164 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
41|ARAPA ARAPA RUBEN ALEX 73675752 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
42|PEREZ CHAINA JIMMY ROGER 40479038 CHOFER NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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4.- TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a)

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|APAZA MAMANI ROXANA 40716041 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 60 APTO
2| MAMANI LOPEZ CATALINA 40437398 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 59 APTO
3|VERA ROMAN JHONNELLY ROSALIN 41612262 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) 52 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|ROSSEL VALDEZ NICOL DEBORA 70935250 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|LOPEZ QUISPE LUZMENA 70085087 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6|ZEVALLOS GUZMAN ELIDE MILAGROS 43260990 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|HUARSAYA ZARATE HILDA 40476941 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|TICONA FLORES EDWIN FRANK 72945848 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|CHINO HUAMAN LUZ DELY 70373477 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10|MAMANI PAREDES BLANCA JHANET 46563598 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|CASTILLO VENEGAS ELVA PATTY 01334811 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12{ROCA ORE INES 72237306 TECNICO ADMINISTRATIVO (Secretario/a) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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5.- TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria)

D :::::zg A:PAFTLEI;'(Z% NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1 |RAMOS MEDINA ERIM ARACELY 72741262 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2 |MANUELO MAMANI YUDY KATERIN 73315250 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3 |MAMANI RODRIGUEZ MARIBEL 70122269 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
4 |COAQUIRA COAQUIRA WILBERT 41745695 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5 |CRUZ MONTESINOS ~ [JANETH FELI 46627361 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6 [LUQUE FLORES LUZ DELIA 45295316 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7 |SURCO SURCO PEDRO JOSE 02036262 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8 |ARROYO QUISPE NOELIA MARGARETH 70377359 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9 |RUELAS INCHUNA CHRISTIAN MARCOS 73198411 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10 |CARDENAS HANCCO HENDA YIORYIA 71083934 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11 |ZARATE QUISPE VILLADIGNO 02296964 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12 [MAMANI MAYTA ELIZABETH 45336296 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13 |LUNA RAMOS CLARET GOSSEC 43988502 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 |HUANACO MAMANI ANA IRENE 45402147 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15 |RAMOS MAMANCHURA |ANGELA DENNIS 70318881 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16 |GONZALES IBEROS GUILLERMO 42116154 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17 |[PAUCAR QUISPE LIZBETH 46776101 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18 |SANTOS VENTURA GEORGE FRANZ 46801896 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19 |QUISPE QUISPE EVA 70170709 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20 |APAZA HUALLPA DEYSI LUZ 73744044 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21 |APAZA MELO JHOEL MANNIX 44990490 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22 |SALAS HERMOSILLA ISABEL JENNIFER 70202857 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23 |OLVEA APAZA MARCO ANTONIO 46994317 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24 |CORNEJO KALA KATHIA LIZ 73476037 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25 |CRUZ RUELAS SANDRA TATIANA 45510847 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26 |LAYME CHAVEZ YESENIA 70178005 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27 |ASTETE AGUILAR FREDI JUAN 45687841 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28 |PAREDES YUCRA DINA DORIS 46525545 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29 |HUALLPA MAMANI YOVANA 41032985 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30 |HUANCA CALLATA ELVIS SILVERIO 76130617 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31 |LIMACHI VALDERRAMA  |OMAR YOVANI 41423736 TECNICO ADMINISTRATIVO (Tesoreria) NO ADJUNTA ARCHIVO NO APTO
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6.- TRABAJADOR DE SERVICIO
o ::::I;::g :I:E‘;L::‘g NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|TURPO VELASQUEZ PETRONILA 01314959 TRABAJADOR DE SERVICIO 62.00 APTO
2|MEJIA AYARQUISPE MARCO ANTONIO 70017928 TRABAJADOR DE SERVICIO 55.50 APTO
3|PAMPAMALLCO VARGAS CARMEN ROSA 02028360 TRABAJADOR DE SERVICIO 52.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|VENTURA AGUILAR AREMIA BRIGIDA 44749922 TRABAJADOR DE SERVICIO 51.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|RODRIGUEZ PARICAHUA KARIM 01334098 TRABAJADOR DE SERVICIO 51.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6/PUMA MARON GERONIMO GENARO 42375352 TRABAJADOR DE SERVICIO 49.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|PARI OLARTE TORIBIA 02169008 TRABAJADOR DE SERVICIO 43.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|CHAMBILLA ARCE BEATRIZ 42282173 TRABAJADOR DE SERVICIO 43.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|MONTALVO TACURI ANITA MILAGROS 40579922 "TRABAJADOR DE SERVICIO 41.20 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10|AJALLA CHIPANA ELEUTERIO 01832292 TRABAJADOR DE SERVICIO a1 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|ZEA MONDINO JOSE ALONSO 44043406 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|QUISPE MAMANI DANIEL MILTON 75914623 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|ESPINOZA AQUISE GERMAN SERGIO 41525582 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 | VILLASANTE VILLASANTE DINA BETSABE 73739427 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15|MOLLEAPAZA ZELA SANDRA MARISOL 72437715 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16|FLORES MEJIA BLANCA RUTH 42465630 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17|FLORES MEJIA WALDO ALBERTO 40783131 ' TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18| MONTALICO FLORES VICTORIA 40889829 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19{MAMANI CHARCA JIMMY ALEXANDER 73958840 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20{RAMOS JALLASI YANETT MARISOL 40405953 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|MAMANI SUCA ELEUTERIO 41775875 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|{CHARA PINTO MATEO 80703014 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|RAMOS JALLASI YANETT MARISOL 40405954 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|MIRAVAL AGUILAR HORIALIZ 01292731 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|PAMPACATA ZAPANA FREDY 44570957 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26|QUINTANO QUISPE ROXANA CRISTINA 01310505 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27|TICONA CUSACANI QUINTINA 01309373 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28|PINEDA VAQUEZ DIANA MARILUZ 80609525 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|CHUQUIZUTA NIZAMA MILAGROS IVANNA 71574168 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30|TICONA ZEA ROGELIO MASIAS 01319672 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|QUISPE APAZA GUIDO WILIAN 44988195 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|CHURA ROMERO JUAN CARLOS 76353787 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33| VASQUEZ PALACIOS SERGIO 73037005 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34|ZEVALLOS MAMANI ALEXANDER CRISTHIAN 75252066 TRABAJADOR DE SERVICIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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7.- MEDICO CIRUJANO
APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE ‘OBSERVACIONES RESULTADOS
1|PACHECO TURPO EDGAR DAVID 60611263 MEDICO CIRUJANO 51.10 NO ALCANZA EL PUNTAIJE MINIMO NO APTO
2|SANCHEZ PONCE SHEYLA PILAR 45681535 MEDICO CIRUJANO 44.40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|MAYTA VIZA KATERINE 70387283 MEDICO CIRUJANO 35.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|HUAR TAMARIZ JAIME JAVIER 45640551 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|VELASQUEZ TOLENTINO YAQUELIN YESENIA 73657985 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6|MORALES RUELAS KEVIN RICHARD 70041519 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|QUINO HUAMANI JUDITH NATHALY 46498725 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|HANCCO QUISPE LIA ELIACIM AUXILIADORA 72665624 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|RAMOS GALLEGOS MIRELLA GISELA 72945699 MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
?
/
/
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8.- ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres)

D :::::I:g '::ETLEL:;% NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CONDORI ALANOCA VERONICA VANESSA 70495438 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 73.00 APTO
2|PAREDES CHIPANA LORY LUZ 48504371 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 62.5 APTO
3|FLORES VELASQUEZ JESSICA BRISCELDA 74917648 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 59.00 APTO
4|APAZA GALLEGOS ELIZABETH PATRICIA 72302545 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 58.50 APTO
5|CALSINA QUISPE BLANCA NOELIA 70445806 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 49.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|CHALLCO QUISPE VILMA 41766447 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) 47.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|NINA SONCCO JOSEF JHON 46751118 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|HUAMANGUILLA |YARIN ELVIS 47919881 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|PORTILLA TARQUI TANIA ELIZABETH 47112220 ENFERMERO (A) (Emergencias y desastres) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

/
—
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9. QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|ARONI BARRIENTOS DARSSI QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado 47.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|SUCASAIRE QUISPE ARACELY YESENIA QUIMICOS FARMACEUTICO- Aimacen Especializado 45.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|HUALLA SALCA YANETH LUCERO QUIMICOS FARMACEUTICO- Almacen Especializado 35.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
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10. QUIMICOS FARMACEUTICO- Control y Vigilancia Sanitaria

APELLIDO

APELLIDO

D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|RAMOS QUISPE LIZBETH 46791962 QUIMICOS FARMACEUTICO 62.58 APTO
2|MERMA POLANCO MARIA LUISA 42094539 QUIMICOS FARMACEUTICO 58.83 APTO
3|ESPEZUA CANCAPA KRISS FLOR 44410823 QUIMICOS FARMACEUTICO 56.92 APTO
4|PAREDES YUCRA DINA DORIS 46525541 QUIMICOS FARMACEUTICO 53.25 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|ROLDAN RAMIREZ MIRIAM 72521706 QUIMICOS FARMACEUTICO 52.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6[LEGUA ALVITES MARICELA LIBETH 73235497 QUIMICOS FARMACEUTICO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|BENITO VELA MILTON DANIEL 45483306 QUIMICOS FARMACEUTICO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|COTACALLAPA OCHOA LISBET 45266828 QUIMICOS FARMACEUTICO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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11. ENFERMERO (A) (promocion de la Salud)

APELLIDO

APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CAMI SUNI MARIA DE LOS ANGELES 44839655 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 52.90 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|CUEVA QUEVEDO NATALY VANIA 73148771 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) 50.25 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|ORDONO MAMANI JOEL RENE 44891650 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
4|SUCA QUINTANA LIZ WINNY 73488858 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
5|MENDOZA VILLANUEVA JACKELINE DORIS 45964129 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
6|CHAMBI LLICA ANALI KATIA 70065063 ENFERMERO (A) (promocion de la Salud) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

X
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12. ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién)

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|MAMANI OCHOA MIRELA IRAHIDA 41882510 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 57.83 APTO
2|PACOMPIA CONDORI ABRAHAM ALEXANDER 72119370 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 55.00 APTO
3[CRUZ MIRABAL HERIBERTO FREDY 01326581 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) 54.42 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4[SUANA PEREZ MAYBEE ELIANA 40509477 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 52.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|CCORI TRUJILLO EFRAIN 44326710 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 41.60 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|MOLINA FRISANCHO GABRIELA 70484632 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 41.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|[HUANCA QUISPE RICARDO 41992369 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 40.5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|CERDAN VARGAS YANELA MIRLY 42671356 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|zUNIGA MAMANI MADELEN 70515213 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 40 NO ALCANZA EL PUNTAIJE MINIMO NO APTO
10{QUISPE YUCRA MOISES DARIO 42782840 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) 39.25 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|MAQUERA CAXI CLAUDIA GISELA 45960982 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12 [PUMATANCA CAHUANA ELIZABETH MARTHA 41165952 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13 [SARMIENTO YUJRA MARIBEL EDITH 74543487 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14[SOTOMAYOR CAMARGO JUAN TOMAS 43633327 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15|BARRIALES ARAPA ADAN 46065671 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16 |QUISPE YANA JUANA ELIZABETH 40215824 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17 [HUANCAPAZA ANAHUA JAQUELIN YUSELY 76947830 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18 | MAMANI CCARI JHON FRANS 70793945 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19|GONZALES MACHACA ROSSYBEL MILAGROS 70810789 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20|PAUCAR HUAHUACHAMPI | YENNIFER ALEXANDRA 70080960 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21{VALERIQNO MARTINEZ RUTH DELIA 71764393 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22[HANCCO APAZA LIZ NELY 72655931 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23 |GUTIERREZ GUEVARA ANGEL ANIBAL 44797765 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|TRAUCO MESTANZA NELSON 42447817 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|LLERENA CACERES SHEILA PAOLA 72144693 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26| TICONA HUARECCALLO DUVERLY 70398323 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27 |LLUTARI GOMEZ EVELYN GABRIELA 72111204 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28| MACHACA TICONA GROVER YTALO 73148150 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccion) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|MONTESINOS LIMA HENRY WALTER 01560099 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Seleccién) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30|SOSA MORALES REMO 01342979 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (unid Selecci6n) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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13. TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo)

D ::::::g !CIZFI'LEL::V% NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|MAMANI MAMANI RONALD FELIX 47159728 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 70 APTO
2|HERRERA MAMANI YESICA 40275126 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 58.1 APTO
3|QUISPE PARISACA ANAIS KRISS BRENDA 70148490 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 55 APTO
4|QUISPE MAMANI NANCY IRENE 43802856 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|MANGO VIZA RENE 70149225 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|BUSTINZA CHIPANA WILBER DAVID 01343942 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|POMA YUPANQUI ELI ELIZABETH 43444863 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 48 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|CHAVEZ TAPIA HUNTER JOSE 40432264 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|VALDEZ QUINTANA CESAR GABRIEL 70205189 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

10|VASQUEZ ZEA ZULEMA ADA 70493021 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11|BLANCO VELASQUEZ LISCELY AYDEE 70082835 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 43 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
12|ESQUIVEL FLORES EVELYN WINNY 76459150 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 42.1 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
13|APAZA VERA HECTOR WILSON 70149442 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 42 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
14|TITO TITO PAULA ELIZABETH 71586287 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 42 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
15| SAIRITUPAC CONDORI GLEIDY ROSELIN 70286596 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 41 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
16|APAZA PACURI MARIBY PAUDE 70205064 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 41 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
17 |SUCAPUCA CHANCATUMA  |LIZBETH MABEL 72672441 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 41 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
18|CHOQUE TICONA JOSE ANTONIO 74543914 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40.68 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
19|MARCA MARCA LIZETH NORMA 70842764 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40.3 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
20|PEREZ BONIFACIO IVAR NILO 73456615 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
21|MAMANI CONDORI HAROLD ARTURO 76000599 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
22|PARISUANA QUINTANO MILER ANTONY 70000734 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
23|CHOQUE QUISPE MARIBEL JENNY 70914045 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
24 [ALBERSSI TISNADO EDITH KATERINE 01343972 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
25RODRIGUEZ HUARACHI NOEMY 70818023 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
26|NUREZ YANEZ ASHLEY JAHZEEL 74020202 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27 VELAZCO VELAZCO YANET 41223211 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28|CANAZA SACACA NURIA 45853476 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|UGARTE MOLINA TELMO DEL RIO 46457013 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30{MAMANI CHAMBILLA GERSON 70261940 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|LOPE PANCA DIANET GUADALUPE 70376630 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|CARDENAS PAREDES MARIA JOSE 72291101 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33[SARAVIA ANCHANTE YENIFER JAZMIN 70448133 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34{RAMOS ANQUISE RUTH PAMELA 44988506 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35|CHAMBI JARA MILAGROS URSULA 70128115 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|PAUCAR MACEDO ZANDRA ELIANA 45899308 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37|PARILLO ‘|RIVERA MARITZA MILAGROS 47420873 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
38|VELASQUEZ ALEJO LISBET CAROL 70002074 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
39|YAMPAS| MAMANI JULISSA LILIAN 72087247 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
40|JIMENEZ GUILLEN ABEL CHRISTIAN 70452819 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
41|BARBOZA CCAMA ELIZABETH 71254244 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
42|CRUZ ATAMARI VLADIMIR 43456679 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
43|RAMOS CALDERON ROSSIO ARACELY 47879632 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
44|CALSIN HUANCA FELIX ENRIQUE 47198119 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
45| TRUJILLO ESPINOZA YENIFER MELISA 72002782 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
46| CALCINA CALCINA MARIO ANTONIO 71524214 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
47|ZANABRIA PARIZACA JOSE DAVID 45776462 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
48|TICONA VILLALBA YESICA MERY 70079353 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
49|YANA PARI GERMAN WASHINGTON  |40090828 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
50|YUPANQUI CRUZ GRECIA 72947354 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
51|PARICANAZA SUARA MARIBEL 48511294 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
52|HUAQUISTO PUMA ANA ELIZABETH 73713317 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
53|COAQUIRA CATARI JEAN FRANCO MANUEL  [70772536 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
) S4|ALVAREZ MOGOLLON ANAIS MERCEDES 47933557 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
55|QUINO LAYME ALICIA JOSEFINA 70925787 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
56|QUISPE MAMANI HUGO MARCOS 70338088 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
57 |CHIPANA FLORES LEYLA 44552630 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
58| CHOQUE MENDOZA JOANNE XIOMARA 70005669 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
59| MAMANI BORDA ANDREA JOHANA 72631478 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
60|ZEA CHURATA MARILI 46214437 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
61|PALOMINO VARGAS FRANLIN 46291016 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
62| MACHACA HUANCA OSWALDO 02429274 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
63| QUISPE YANA JUANA ELIZABETH 40215826 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
64|LIPA CERDAN JHON EBER 71220936 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
65 |ESTRELLA MUSAJA ADELAYDA 45893568 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
66|CHAMBI MAMANI CARLOS KENJY 46277821 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
67|CALLA GRANDE ELIZABETH LOURDES 45705000 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
68|SURCO CCOA ADA EMILY 73501722 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
695070 SALAS JACKELYN 76600447 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
70|{HUANCA SALAZAR CRISTIAN HENRY 70065019 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
71|CAHUANA FLORES JAIME DAVID 01320322 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
72|VENEGAS GUEVARA PATRICIA ROXANA 41162034 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
73 |CHAMBI CALLA MARISOL ESTEFANY 75830178 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
74|COYA PINEDA JUAN JOSE HARLIN 70140086 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO




75|CUTISACA CANSAYA ANA ESTHER 47959836 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
76| CHURA PALOMINO SET HANDREWS 70003852 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
77|QUISPE TURPO ABAD 72546756 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
78|BEGAZO ZARATE DIEGO RAMIRO 71460768 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
79|PERLAS ARENAS KAREN JULISSA 70341213 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
80|ATENCIO APOMAYTA DANIA YANINA 70929183 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
81|HUANCA ESPINOZA DELFINA SOLEDAD 72493007 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
82|QUISPE NINA WILLIAN JHOLINO 71377488 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
83|RAMOS MAMANI YOSELYN SAYDA 73887132 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
84{PUMA CCALLO JOSE LUIS 73138765 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
85|CORONEL HUMASI BRENDA JOYCE 72175244 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
86|CARI ALARCON MEDALIT KARINA 71722100 TECNICO ADMINISTRATIVO (Unidad de Legajo) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO




PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA CONTRATOS
POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 001-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION REGIONAL DE
SALUD DE PUNO

14.- TECNICO EN INGENIERIA Il (saneamiento Basico e Higiene Alimentaria)

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|VILCA QUISPE CHRISTIAN IVAN 70139472 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 61.5 APTO
2|ccosi CALDERON CESAR ANIBAL 41257778 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 52.5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|GOMEZ MAMANI KATERINE VIANEY 70024409 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|FLORES CHURA PAULO CESAR 46245704 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 50.42 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5[MAMANI QUISPE VLADINIR 71806121 TECNICO EN INGENIERIA I (sane Bas e Higiene Alimentaria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6| MAMANI CARITA LEIDY PILAR 70080061 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|CUTIPA CHEJE LULY SAUL 71566076 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|RAMOS ARMAULIA JESSENIA SHIRLEY 72484906 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|VIVAS RAMIREZ BRAYAM 75785960 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 48.7 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10| ZALAZAR LIMACHI MARIAN LUCERO 70553239 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11| MENACHO VALERIANO YANET MELISSA 75516247 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
12|CHAMBI CASTRO JAVIER 43306516 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 46 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
13| CHAINA CHOQUE MARIA MERCEDES 70402721 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
14| PACHARI PAREDES SANDY NATHALY 73710006 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
15| HERRERA HUARANGA MARIA TERESA 72851618 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) 42.5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
16| FLORES CALLOHUANCA |JOSE ANTONIO 70982855 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17|BLANCO ESPINOZA ANDERSON 77245131 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18|APAZA CALIZAYA GIURDI 71099874 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19|CHOQUE MESTAS PITER GAMAL 41860438 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20|QUISPE QUISPE OBED 71848685 TECNICO EN INGENIERIA [l (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|AYLAS ACACIO MAYRA MIRELLA 72698563 TECNICO EN INGENIERIA Il (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|0STOS BUENO ALEXANDRA WENDY 74727177 TECNICO EN INGENIERIA |l (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|CHAMBI APAZA RICARDO 76964115 TECNICO EN INGENIERIA |1 (sane Bas e Higiene Alimentaria) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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15.- MEDICO VETERINARIO

APELLIDO APELLIDO
ID PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS

1|BLANCO MENDOZA HENRY WILIAM 41223242 MEDICO VETERINARIO 84.3 APTO
2|AJALLO SARMIENTO CARLOS RICHARD 70426618 MEDICO VETERINARIO 67.5 APTO
3|MAMANI JIMENEZ ADONAY 43138614 MEDICO VETERINARIO 55 APTO
4[MEJIA AQUINO JURY ADOLFO 47634829 MEDICO VETERINARIO 48 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|PACOMPIA TORRES MIGUEL HUMBERTO 46307925 MEDICO VETERINARIO 43.1 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|APAZA AYAMAMANI| ROGER BERNARDO 74020383 MEDICO VETERINARIO 36.3 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|CHURA ALEJO LIZBETH JENNIFER 42621812 MEDICO VETERINARIO 35 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|QUISPE MAYTA FRANCISCA 46256910 MEDICO VETERINARIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|MAMANI MAQUERA ABEL ROSARIO 30961029 MEDICO VETERINARIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

10{PAUCARA RAMOS YOHAN 02173924 MEDICO VETERINARIO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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16.- TECNICO EN INGENIERIA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS

1|APAZA QUISPE MAX ALDERSON 77430085 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 44.8 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

2|MURuIco CARDENAS LUIS FERNANDO 70480270 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) 43.5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

3[JARA ALARCON BRAYAN WILDER 74242132 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

4{MONTENEGRO ORTIZ GELI ANEL 70355278 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

5|MACOTELA VILCA LESLIE FRANCCESCA ROSER 70394092 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

6| PERCCA NAIRA NELIDA 42058735 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

7|CHARALLA CALSINA GUDELINA 45490690 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

8|CAHUANA CONDORI CARLOS ANTONY 75813124 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

9|CRUZ VELASQUEZ ALDAIR EDGAR 77674322 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10|LANDA BARRA FIORELLA GIANNA 72189647 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|QUISPE UTURUNCO CLAUDETH MARIANNE 71858674 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|CUTIPA VARGAS YAQUELIN NELIDA 70069071 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|ALANYA DE LA CRUZ VIRGILIO 71382593 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 |CONDORI CONDORI ANELY 72395488 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15|CAYO MENDOZA PAUL CRISTHIAN 71778230 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16 |HUAYTA CUCHO ANA ISABEL 45002848 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17 [LLANO CORDERO OMAR GUIDO 43650205 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18 |HUACASI DUENAS HUBER 46381316 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19{RIOS HUARACHI MARCO ANTONIO 75208853 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20| MAMANI ANAMURO ALEX YOEL 7714249 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|VILLALTA QUISPE ROGELIO ANDRES 46354739 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|TAPARA HANCCO KAREN BETZABETH 70818000 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|QUISPE CONDORI ROBER LEE 70843467 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|PACORI PACORI MARIA DEL SOLAR 76833101 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|RAMOS VILCA JOSE LUIS 01341219 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26 |SOTOMAYOR MAMANI PAUL BRIAN 70001869 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27| PRETELL FERNANDEZ ABIGAIL DEL PILAR 72780870 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28| TORRES VALERIANO RUBEN OKENDO 45840583 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|CHAVEZ QUISPE JUAN CRISTIAN 46847650 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30|MAYORGA ACURIO ANA MILAGROS 70449019 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|CHAMBILLA SAYRITUPA KATIA MABEL 46712077 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|QUISPE APAZA DE PARHYAMISADAI SALOME 45238990 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33|JALIRI MAMANI CORINA 41236481 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34| MOLLINEDO CANDIA RODRIGO 75781967 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35|PACOMPIA VILCA SAUL EDSON 44311990 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|5UCSO NOA MICAELA 71077667 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37|CONDORI APAZA MIGUEL ANGEL 71724460 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
38|ALATA CCORI VIANEY ROSA 71124588 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
39| MAMANI CONDORI KAREN 72238839 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
40|SALAS GAMARRA GRISETH MELANIE 70106369 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
41|CHOQUEHUANCA |ROLDAN RUBEN ENMANUEL 44075755 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
42|RAMOS ESTRADA EVER ISAIAS 71292550 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
43|LINO YANQU! FERNANDO ADRIANO 46448110 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
44|CHURA CHARAJA MIDWAR PABLO 70427959 TECNICO EN INGENIERIA (saneamiento Basico) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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17. ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES

APELLIDO APELLIDO
1D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|PENA ALIAGA YADIRA ESTEFANI 70400175 |[ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 45.8 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|CHAINA NUNEZ NOELIA FLORIPIDEZ 44307124 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 44 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3| TANTARICO GERMAN RUBEN ANGEL KLEYSER 70924491 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 41 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|CORNEJO LLANO CIRO DIEGO 46814946 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 403 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|BUSTINZA PAREDES CARLA NADDYA 71461251 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6|MAMANI COTACALLAPA  |BELTRAN WALTER 41429760 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
7|RODRIGUEZ PASACHE DUVAL DAVID 40676282 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
8|SAAVEDRA YACILA MARIA CAROLINA 73255046 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9[JIMENEZ MENENDEZ DARCY 72131102 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10{MELLADO APAZA LUZ MAYLIN 70099687 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11|RODRIGUEZ PINTO DAISSY DOMITILA 74029903 [ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12| GUTIERREZ AMPUERO MARITZA GIOVANNA 73859310 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13 [ATAMARI CALLATA LISBETH MILAGROS 71426466 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14| ZECENARRO CRUZ LEYDI CAROL 44319513 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15|ZECENARRO CRUZ LEYDI CAROL 43319513 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16| MAMANI ZUNIGA LUIVIT CLANITZA 71806149 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17|ESPINOZA TROYES LESLEY SIOMARA 75393508 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18|PAREDES VILLACORTA MELVYN DARLYN 47755669 |ASISTENTE EN SERVICIOS DE RECURSOS NATURALES NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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18. LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CHAMBI QUISPE LIZ VANESSA 44205321 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 69.2 APTO
2|MAMANI LIZARRAGA ANGELA YANETH 45225130 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 66.9 APTO
3|MIRANDA CCARI ELEONORA VANESSA 44896041 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 66 APTO
4|MANTILLA CRUZ PAOLA KATHERIN 45992604 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 64 APTO
5|CARTAGENA PERCCA KAREN 45397533 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 60.13 APTO
6|CHACOLLI MAMANI YANET 44826556 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 59.5 APTO
7|QUISPE LIPA YURY ROCIO 46500383 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 57.3 APTO
8|BELIZARIO GUTIERREZ MARIBEL LORENA 01316914 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 56 APTO
9|MARTINEZ MEDINA CLAUDIA CRISBEL 45562378 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 50.8 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
10{SANIZO CANAHUA PAMELA 45619019 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 47.65 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
11[JIHUALLANCA ALARICO VALERY BETZABETH 70003060 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 46.6 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
12|ACEITUNO VILCA MARISOL VICTORIA 73590504 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 45.8 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO NO APTO
13|QUISPE DEL ROSAL BRISILA LA FLOR 47441010 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 45.3 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
14|CHOQUEHUANCA |GALVEZ LUBELDER 44313070 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 44.45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
15|ARPASI MAMANI ZORAIDA MABEL 47014003 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 43.1 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
16[QUISPE SUMARI ROSARIO DEL PILAR 45895652 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 4277 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
17|CRUZ MONTESINOS ~ |JOVANA 43243957 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 35.79 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
18|CARI MAMANI REGINA LIDIA 46843090 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 354 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
19|CERECEDA QUINTANILLA  |FLOR ROCIO 43815167 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA 33 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
20|VERDUZCO CHARNI GABY ELIZABETH 72268339 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|LARA ALBARRAN LUREN AZUCENA 74768162 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|HUAMANI CUCIE LUZ MARINA 70583803 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|ZARATE MEZA OLGA LUCIANA 48331379 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|NAVARRO NAVIDES JHOEL ROLANDO 74314681 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25(DIAzZ CAIRO FIORELLA LIZ 45858460 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26(BARRERA BARRIA SANDRA JIMENA 70002521 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27|CONDORI SUCASACA CANDY VERONICA 43590804 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28|ALARCON CARRASCO LINNSUE DAYANA 72129594 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|MEJIA DE LA TORRE EINER JOSE 40461544 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30|MEJIA DE LA TORRE EINER 40461540 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|MARCHAN SILVA ALYZON PATRICIA 72554253 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|HUANCOLLO TAPIA DINA 42156776 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33|PINTO ALIAGA YUVIS KAREN 46404729 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34|ADRIANO MACHA WILLIAM 42503611 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35|CCALLO QUISPE ZUDIT YESSICA 70513408 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|NUNEZ AROAPAZA MARYLEIDY 01296853 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37|TOVAR VASQUEZ PATRICIA 41961471 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
38|ESPILLICO CONDORI FRISA AMAEL 42241775 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
39|MAMANI CUNO CYNTHIA 41707421 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
40|FARFAN JAPURA FANY YESENIA 01340292 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
41|CAHUANA QUILLI ROXANA HELEN 70293041 LICENCIADO EN NUTRICION HUMANA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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19. TECNICO/A EN ESTADISTICA

APELLIDO

APELLIDO

ID PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|ROMERO RODRIGUEZ DANIA LUZ ESPERANZA 70216263 TECNICO/A EN ESTADISTICA 56 APTO
2|VELARDE QUISPE ALEXANDRA ALEYDA 72907204 TECNICO/A EN ESTADISTICA 55 APTO
3|CONDORI CHUA EUSEBIO 43254178 TECNICO/A EN ESTADISTICA 55 APTO
4|ALARCON SARMIENTO JULIO RONALD 42853524 TECNICO/A EN ESTADISTICA 55 APTO
5|TORRES CCOA MILTON ARNOLD 70539579 TECNICO/A EN ESTADISTICA 52 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6| MAMANI QUISPE ANA MILAGROS 72357010 TECNICO/A EN ESTADISTICA 52 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|SALAZAR QUISPE RICHARD JUNIOR 75148485 TECNICO/A EN ESTADISTICA 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|LOPEZ MAMANI LEIDY MADU 75397192 TECNICO/A EN ESTADISTICA 44 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
9|PULACHE ROSALES JOAN ISAAC 43439006 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

10{CHAHUARA CORDOVA MAGDA 40835808 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11{MAYTA FLORES BEATRIZ VERONICA 45695419 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|CHATA RAMIREZ PORFIRIO 43306911 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13{RAMOS VILCHEZ JEFFREY CHRISTIAN 72469229 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 [HANARI HUANCO JHON WASHINGTON 47248067 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15(PAJA DOMINGUEZ HICLER EMERSON 42568515 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16 [CANAZA ESPEZUA GARY 43142357 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17 [PARI GUZMAN NIDWARD AYRTON 70089423 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18{MARCA QUISPE SOFIA YOVANA 70070695 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19{MERLIN MAMANI WALTER OCTAVIO 45905289 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20| MAMANI HUAYTA ELVIS MARIO 70231647 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|ZAIRA MAMANI MIRIAM JUDITH 42447810 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22{CONDORI QUILLA RUDY FRANKLIN 42960080 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|VASQUEZ GUTIERREZ JUAN AGUSTIN 44816824 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|MUCHO LUQUE ROSSI BETZABET 48202879 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25[CHAMBI ARUCUTIPA YANINA MARITZA 44527995 TECNICO/A EN ESTADISTICA NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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20. PSICOLOGO

D :::;I;:g ICIZE:ELI;?!% NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|AYQUE MARIN ROYER 47284637 PSICOLOGO 51 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|PAREDES CAHUE ROSMERI YOSELIN 46945544 PSICOLOGO 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|PACCHA CORNEJO LUZ VANESSA 41727396 PSICOLOGO 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
4|CANALES HUINCHO JENY JANET 09799626 PSICOLOGO 48 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
5|ALCANTARA HUAMAN JUANA ISOLINA 45983507 PSICOLOGO 48 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
6[JIMENEZ HUACAC JULIET SAMANTHA 77035529 PSICOLOGO 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
7|NEYRA ELGUERA ROSARIO ANDREA 71017750 PSICOLOGO 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
8|MAMANI GUZMAN BRENDA 45314152 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
9|DURAN LORA BRENDA ISABELLA 75947636 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

10|CORNEJO TORREBLANCA [PAMELA SANDRA 71624426 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11[ESPINOZA PEREZ LUIS TAREK 75311995 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12|ORTEGA JUSTINIANO SHIRLEY YOMIRA 75346880 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13|ALAYO RODRIGUEZ VIKY SOLEDAD 46051337 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14 |ALMONACID LOVON JENIFFER MILAGROS 76030141 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15{CCUNO AMANQUI KATHERINE MABEL 46480940 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16{CONDORI GUTIERREZ JOHN MARX 42614532 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17|AGUIRRE VELASQUEZ FELICIDAD 29589545 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18| MENGOA QUINTANILLA  |ALEJANDRA DALU 73045867 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19|CISNEROS RODRIGUEZ BRAIAN URIEZEL 46504568 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20|APAZA CHEJE RICHARD GABRIEL 44911978 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|PALOMINO HUILLCAHUA LIZBETH 73612727 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|CABANILLAS LAY JUAN SANTIAGO 44015318 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|RAMOS ARANIBAR JIMENA ROSAURA 72743817 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24 {HUAMANI CONSUELO KATHERINE STEPHANIE 70610318 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|ESCOBAR VARGAS ERIKA CORINA 74241622 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26|SOCA QUISPE ALEJA 42986138 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27|NAVARRO RIVAS ABEL ALEXANDER 72735177 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28(PUMA HUAYHUA ELSA ERIKA 47140263 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|MUIICA GONZA OSCAR FERNANDO 45832587 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30 [RODRIGUEZ CARRASCO ALAN MIRKO 43083695 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|CRUZ GONZALES ELSA MARILU 45395722 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|CASTRO CHOQUE ANTONY JHON 70086925 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33|JOACHIN NUREZ HEYDY GABRIELA 76256085 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34|CHOQUE MAMANI XIMENA KAREN 70186232 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35|VILCA AVILA HELEN PAOLA 73351351 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|VILCA AVILA HELEN PAOLA 73351251 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37|JACINTO GUTIERREZ ESTRELLA ALEXANDRA 73987151 PSICOLOGO NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO
PARA CONTRATOS POR SUPLENCIA Y REEMPLAZO TEMPORAL N° 001-2022-DIRESA PUNO, PARA LA CONTRATACION DE
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21. ENFERMERO (A) - Metaxenicas y Zoonosis

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
1|CHURA HUANCA VERONICA 76196474 ENFERMERO N icas y Zoonosis) 50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
2|MOLLEAPAZA ALCA JUDITH MARLENY 72681792 ENFERMERO A icas y Zoonosis) 47 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO
3|APAZA CUTIPA FATIMA 70415885 ENFERMERO A icas y Zoonosis) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
4|PERCCA CUTIPA AGRIPINA MARIA 01204504 ENFERMERO Metaxenicas y Zoonosis) NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
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22. ENFERMERO (A) - Oficina de Planeamiento
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ENFERMERO (A) - Oficina de P
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PUBLICACION DE RESULTADOS - ETAPA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CURRICULAR CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA
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23. TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario

APELLIDO APELLIDO
D PATERNO MATERNO NOMBRES DNI CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS

1|MIRANDA SARAZA LEYD!I MARIBEL 76208265 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D 41 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

2|CONDORI CANAHUA JOEL 70158607 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

3|TICONA CHARCA GROWIL YELSIN 76845218 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

4|BARRIALES ACOSTA JUAN THOMAS 44689485 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

5|MONROY PALOMINO JUANA SULMA 47115461 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

6|QUISPE TORRES BETZABE 72910892 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D i NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

7|QUISPE CORDOVA EVER ANTONIO 73764540 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

8|CONDORI HUAYTA VERONICA 46548918 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

9|QUISPE TITO ROLANDO 44155908 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dx NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
10{NINA CASERES PERCY ELVIS 73601498 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
11{PELINCO GRANDE ABEL TOMAS 71922661 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dx NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
12{MAYTA CHOQUE ALDO KELVIN 71015165 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
13 |ESCALANTE APAZA CLINTON 70188596 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
14(PAVIO ARUHUANCA EDITH BRIGIDA 47012395 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
15[LUZA MORALES ELVIS CONRADO 70475771 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
16 |ARCE FLORES BEATRIZ 70606668 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
17[CAYO DIAZ BETHY MARICRUZ 47137760 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
18|CAYRA BELIZARIO MARICRUZ 46230817 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
19 |ALVAREZ VASQUEZ DILSON ARMANDO 70001860 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
20|CALI QUISPE JHONY 80027635 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
21|CHINCHAY ROJAS NILO 42224704 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite De NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
22|QUISPE TICONA KATTY GINA 41415643 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
23|VALENCIA COTACALLAPA |MAX YULIAN 43748785 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
24|PAYE QUISPE CARMEN 46607792 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
25|HANCCO MIRANDA ELEANA 42074554 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
26[BOLANOS ARDILES VICTOR RAUL 42049399 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
27|GODOY SALCEDO NORELLYS KATHERINE 70051798 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dt NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
28|AGUILAR CRUZ MARIELA 47078155 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
29|ROMERO NURNEZ NORKA MARYORI 47398389 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
30|VELASQUEZ FERNANDEZ OTILIA YENY 43385797 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
31|CHOQUEHUAYTA |PACOSONCO ROSALIA 46350307 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
32|CCASO TURPO KELLY MILAGROS 71109960 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite De NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
33|CAHUI CAHUI AIDE 45109777 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
34|QUISPE CUTIPA YESENIA 45330452 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
35|MAYTA CALLAPANI ALEJANDRO 72318327 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dt NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
36|COLCA QUISPE VIRGINIA 40641568 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
37| MAMANI MAMANI SAIDA MILAGROS 71689696 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
38|CHARAJA QUILCA WILSON 42764588 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
39|FLORES CONDORI NANCY KARINA 42650833 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
40|HUAYNACHO QUISPE SARA EDITH 47292868 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dt NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
41|EDUARDO SUME ANGUI ASTRID 74385125 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
42|QUISPE QUISPE CATHERINE 70304700 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
43|JALLURANA ANAMURO LHINER HERNAN 29517075 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
44|CCASO QUISPE GABRIEL OLMEDO 46595152 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
45|CUTIPA ROJAS NAYSHA SANDRA 72111009 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Documentario NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
46|ROQUE MENDOZA DINA GINA 40853327 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite Dx NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
47|ZANABRIA GONZA CYNTHIA INES 48180006 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO
48|GALLEGOS GALLEGOS YESENIA 41683949 TECNICO ADMINISTRATIVO - Unidad de Tramite D NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO




